
位置传感器

最小安装空间， 
最大检测距离

电感式接近开关

应用广泛

无论是工厂自动化、带冷却液和润滑剂的应用还是移动应用：凭借普遍且长
期的可用性以及高性能、温度稳定性和防护等级，这些电感式接近开关都能
可靠运行。

准齐平安装

并且，它们的检测范围非常大，并可进行准齐平安装，因此能够很好地保护
机械公差，并尽可能减少传感器损坏问题。其安装非常简单：将传感器旋转
到底，即可安装到位。

 
大检测范围和准齐平安装确保高过
量增益

同时支持常开和常闭，可减少库存

宽工作温度范围确保通用性

特殊的外壳设计支持在理想安装深
度下快速安装

防护等级达IP 65到IP 69K，可保
证高防护性能
 



更多技术参数

电气设计	 [DC]
输出功能

PNP
常开和常闭

反极性保护	
短路保护
保护等级	

外壳材料	

是
是
III

镀黄铜和白色青铜；PBT；PEI
开关状态指示	 [LED]

随附附件

黄色

2个固定螺母

工作电压	 [V DC]
额定输出
电流	 [mA]

10...30

100

适用于M12型的角形托架

M12连接电缆，直型，
2 m，黑色，PUR电缆
M12连接电缆，直型，
5 m，黑色，PUR电缆

适用于M30型的角形托架

适用于M18型的角形托架

M12连接电缆，角型，
2 m，灰色，PUR电缆

E10735

EVC001

EVC002

E10737

E10736

EVC004

M12连接电缆，角型，
5 m，灰色，PUR电缆 EVC005
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更多技术详情请访问：ifm.cn

类型 订货号总长 

[mm]

安装 温度范围 

[°C]

防护等级 输出检测范围 

[mm]

M12 x 1
M18 x 1
M30 x 1.5

45
45
50

6
10
18

准齐平安装
准齐平安装
准齐平安装

-40...85 IP 65...IP 69K 常开和常闭
-40...85 IP 65...IP 69K 常开和常闭
-40...85 IP 65...IP 69K 常开和常闭

IFS340
IGS340
IIS340

附件

类型 订货号说明

连接技术

2 31

1) 齐平安装
2) 准齐平安装
3) 非齐平安装


